Per l’utilizzo dell’organo, ai fini delle esercitazioni degli studenti, il Conservatorio verserà, in 

favore della Chiesa, un’offerta pari a € 7.000,00 (euro settemila mila/00) complessivi, riferita al 

periodo indicato al precedente. Il pagamento avverrà in due scadenze: la prima di € 3.250,00 (euro 

tremila duecentocinquanta/00) entro 15 giorni dalla sottoscrizione e la seconda di € 3.750,00 (euro 

tremila settecentocinquanta/00) entro il 30 giugno 2026. 

Tali importi sono così determinati quale contributo alle spese tenuto conto dell’uso intenso di uno 

strumento assai pregiato che, conseguentemente, necessita nell’arco dell’anno di maggiori 

interventi –almeno 4 – per manutenzione ordinaria ed accordatura con i relativi costi.